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Cupbewerb, Jugend U16 07.10.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. KLV Kiel 4.466
100m (JU16) 1077 Möller, Juri 2008 SH 13,02 (+0,4) 494
100m (JU16) 1080 Suhr, Paula 2008 SH 14,72 (+0,4) 424
800m (JU16) 1076 Lütje, Thore 2010 SH 2:23,50 504
800m (JU16) 1078 Schäfer, Till 2009 SH 2:28,65 474
4x100m (JU16) KLV Kiel U16 SH 54,75 877
1: 1076, Lütje Thore (2010) 2: 1077, Möller Juri (2008)
3: 1079, Wäscher Lilly Zoé (2008) 4: 1080, Suhr Paula (2008)

Weitsprung (JU16) 1078 Schäfer, Till 2009 SH 4,44 () 436
Weitsprung (JU16) 1080 Suhr, Paula 2008 SH 3,99 () 434
Ballwurf (JU16) 1077 Möller, Juri 2008 SH 53,50 433
Ballwurf (JU16) 1076 Lütje, Thore 2010 SH 46,00 390

2. KLV RDE 4.225
100m (JU16) 1149 Czerner, Matti 2009 SH 12,74 (+0,4) 518
100m (JU16) 1152 Kunert, Helene Mathilde 2008 SH 14,40 (+0,4) 447
800m (JU16) 1149 Czerner, Matti 2009 SH 2:33,13 450
800m (JU16) 1154 Schuldt, Bennet 2009 SH 2:56,27 343
4x100m (JU16) KLV Rendsburg-Eckernförde U16 SH 54,19 899
1: 1154, Schuldt Bennet (2009) 2: 1150, Grau Zoe (2008)
3: 1152, Kunert Helene Mathilde (2008) 4: 1149, Czerner Matti (2009)

Weitsprung (JU16) 1150 Grau, Zoe 2008 SH 4,41 () 483
Weitsprung (JU16) 1152 Kunert, Helene Mathilde 2008 SH 2,72 () 267
Ballwurf (JU16) 1150 Grau, Zoe 2008 SH 37,00 449
Ballwurf (JU16) 1154 Schuldt, Bennet 2009 SH 42,50 369

3. KLV Plön 4.173
100m (JU16) 1118 Steinwachs, Suna 2009 SH 14,49 (+0,4) 441
100m (JU16) 1114 Ariba, Safia 2009 SH 16,12 (+0,4) 334
800m (JU16) 1116 Bendschneider, Johanna 2009 SH 2:43,77 442
800m (JU16) 1114 Ariba, Safia 2009 SH 2:53,88 398
4x100m (JU16) KLV Plön U16 SH 57,26 782
1: 1116, Bendschneider Johanna (2009) 2: 1115, Becker Henriette (2009)
3: 1118, Steinwachs Suna (2009) 4: 1114, Ariba Safia (2009)

Weitsprung (JU16) 1118 Steinwachs, Suna 2009 SH 4,92 () 540
Weitsprung (JU16) 1115 Becker, Henriette 2009 SH 4,02 () 438
Ballwurf (JU16) 1116 Bendschneider, Johanna 2009 SH 32,00 408
Ballwurf (JU16) 1115 Becker, Henriette 2009 SH 30,00 390

Cupbewerb, Jugend U14 07.10.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. KLV RDE 4.232
75m (JU14) 1147 Wagner, Neo Joel 2010 SH 10,64 444
75m (JU14) 1146 Schneede, Lilly 2011 SH 11,53 379
800m (JU14) 1146 Schneede, Lilly 2011 SH 2:46,53 429
800m (JU14) 1145 Pammler, Jakob 2011 SH 2:39,45 418
4x75m (JU14) KLV Rendsburg-Eckernförde U14 SH 42,03 914
1: 1147, Wagner Neo Joel (2010) 2: 1143, Greschke Amelie (2010)
3: 1146, Schneede Lilly (2011) 4: 1142, Borchardt Marlena (2010)

Weitsprung Zone (JU14) 1147 Wagner, Neo Joel 2010 SH 4,55 448
Weitsprung Zone (JU14) 1142 Borchardt, Marlena 2010 SH 4,10 447
Ballwurf (JU14) 1141 Baltaretu, Ana-Maria 2011 SH 31,00 399
Ballwurf (JU14) 1144 Neigenfind, Lea Mathilda 2010 SH 26,00 354

2. KLV Plön 4.155
75m (JU14) 1113 Stölting, Lina 2011 SH 10,92 434
75m (JU14) 1112 Spieker, Clara 2011 SH 11,64 370
800m (JU14) 1111 Peetz, Klara 2011 SH 2:46,67 429
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Cupbewerb, Jugend U14 - Fortsetzung 07.10.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. KLV Plön - Fortsetzung 4.155
800m (JU14) 1106 Bartmann, Sebastian 2010 SH 2:39,46 418
4x75m (JU14) KLV Plön U14 SH 42,71 880
1: 1113, Stölting Lina (2011) 2: 1112, Spieker Clara (2011)
3: 1111, Peetz Klara (2011) 4: 1108, Giesler Nele (2010)

Weitsprung Zone (JU14) 1108 Giesler, Nele 2010 SH 4,32 473
Weitsprung Zone (JU14) 1113 Stölting, Lina 2011 SH 4,31 472
Ballwurf (JU14) 1107 Gaye, Saffie 2010 SH 25,50 349
Ballwurf (JU14) 1110 Hansen, Amelie 2011 SH 23,50 330

3. KLV Kiel 3.757
75m (JU14) 1075 Wetzel, Merle Emma 2010 SH 11,93 346
75m (JU14) 1070 Feddern, Lisa 2011 SH 12,04 338
800m (JU14) 1073 Schumann, Romy 2010 SH 2:57,49 383
800m (JU14) 1074 Thelen, Simon 2011 SH 3:10,11 292
4x75m (JU14) KLV Kiel U14 SH 43,44 845
1: 1074, Thelen Simon (2011) 2: 1073, Schumann Romy (2010)
3: 1075, Wetzel Merle Emma (2010) 4: 1070, Feddern Lisa (2011)

Weitsprung Zone (JU14) 1073 Schumann, Romy 2010 SH 4,70 516
Weitsprung Zone (JU14) 1074 Thelen, Simon 2011 SH 4,06 394
Ballwurf (JU14) 1075 Wetzel, Merle Emma 2010 SH 30,50 395
Ballwurf (JU14) 1070 Feddern, Lisa 2011 SH 16,00 248

Cupbewerb, Männliche Kinder U12 07.10.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. KLV Plön 3.562
50m 1124 Heinemann, Felix 2013 SH 7,96 361
50m 1123 Feldkamp, Paul 2012 SH 8,43 310
800m 1126 Schmidt, Jakob 2012 SH 2:44,02 396
800m 1127 Seiffert, Lasse 2013 SH 2:50,32 (368)
800m 1123 Feldkamp, Paul 2012 SH 2:51,94 361
4x50m KLV Plön U12 SH 31,75 727
1: 1125, Rienecker Daniel (2012) 2: 1123, Feldkamp Paul (2012)
3: 1127, Seiffert Lasse (2013) 4: 1126, Schmidt Jakob (2012)

Weitsprung Zone 1128 Witzki, Adam 2012 SH 4,09 398
Weitsprung Zone 1125 Rienecker, Daniel 2012 SH 3,87 373
Schlagballwurf 1128 Witzki, Adam 2012 SH 40,50 323
Schlagballwurf 1126 Schmidt, Jakob 2012 SH 39,00 313

2. KLV RDE 3.176
50m 1163 Klink, Kjell 2013 SH 8,24 330
50m 1165 Raben, Erik 2012 SH 8,32 321
800m 1161 Borchardt, Ole 2012 SH 2:47,02 382
800m 1164 Lucyga, Samy 2013 SH 2:50,53 367
4x50m KLV Rendsburg-Eckernförde U12 SH 31,53 740
1: 1165, Raben Erik (2012) 2: 1163, Klink Kjell (2013)
3: 1161, Borchardt Ole (2012) 4: 1162, Döring Mads (2013)

Weitsprung Zone 1161 Borchardt, Ole 2012 SH 4,06 394
Weitsprung Zone 1163 Klink, Kjell 2013 SH ogV 0
Schlagballwurf 1165 Raben, Erik 2012 SH 45,00 355
Schlagballwurf 1162 Döring, Mads 2013 SH 35,50 287

3. KLV Kiel 3.077
50m 1093 Stenzel, Vincent 2012 SH 7,90 367
50m 1090 Kossmann, Paul 2013 SH 8,52 301
800m 1093 Stenzel, Vincent 2012 SH 2:50,48 367
800m 1088 Dietrich, Paul 2012 SH 2:56,53 342
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Cupbewerb, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung 07.10.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

3. KLV Kiel - Fortsetzung 3.077
4x50m KLV Kiel U12 SH 34,40 586
1: 1092, Petersen Theo (2013) 2: 1090, Kossmann Paul (2013)
3: 1093, Stenzel Vincent (2012) 4: 1088, Dietrich Paul (2012)

Weitsprung Zone 1090 Kossmann, Paul 2013 SH 3,04 270
Weitsprung Zone 1092 Petersen, Theo 2013 SH 3,01 266
Schlagballwurf 1088 Dietrich, Paul 2012 SH 41,00 327
Schlagballwurf 1092 Petersen, Theo 2013 SH 31,00 251

Cupbewerb, Weibliche Kinder U12 07.10.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. KLV RDE 4.170
50m 1177 Heinicke, Smilla 2012 SH 7,79 419
50m 1175 Dethlefsen, Kaja 2012 SH 8,06 387
800m 1174 Bredereck, Lotta 2013 SH 2:56,34 388
800m 1179 Staben, Greta 2012 SH 3:09,99 338
4x50m KLV Rendsburg-Eckernförde U12 SH 29,99 915
1: 1177, Heinicke Smilla (2012) 2: 1180, Vuong Sura (2012)
3: 1175, Dethlefsen Kaja (2012) 4: 1176, Haase Milda (2012)

Weitsprung Zone 1180 Vuong, Sura 2012 SH 3,96 430
Weitsprung Zone 1175 Dethlefsen, Kaja 2012 SH 3,90 423
Schlagballwurf 1177 Heinicke, Smilla 2012 SH 36,00 455
Schlagballwurf 1178 Kahlo, Leni 2012 SH 32,00 415

2. KLV Kiel 3.745
50m 1105 Witt, Antonia 2013 SH 8,29 361
50m 1103 Wesselmann, Lilith 2013 SH 8,48 340
800m 1101 Päsch, Helena 2012 SH 2:52,78 402
800m 1100 Föge, Ina 2012 SH 3:04,96 355
4x50m KLV Kiel U12 SH 32,44 762
1: 1100, Föge Ina (2012) 2: 1102, Richter Mara (2012)
3: 1101, Päsch Helena (2012) 4: 1103, Wesselmann Lilith (2013)

Weitsprung Zone 1104 Winkelmüller, Frieda 2012 SH 3,68 396
Weitsprung Zone 1102 Richter, Mara 2012 SH 3,65 392
Schlagballwurf 1104 Winkelmüller, Frieda 2012 SH 32,50 420
Schlagballwurf 1099 Bachmann, Jonna 2013 SH 23,00 317

3. KLV Plön 3.597
50m 1135 Allert, Lisei 2012 SH 8,49 339
50m 1137 Mihlan, Lotta 2013 SH 9,28 263
800m 1136 Conrad, Theresa 2013 SH 3:09,16 340
800m 1138 Holzkamm, Luana 2013 SH 3:18,64 309
4x50m KLV Plön U12 SH 32,28 772
1: 1137, Mihlan Lotta (2013) 2: 1138, Holzkamm Luana (2013)
3: 1135, Allert Lisei (2012) 4: 1139, Trenten Zoe Lisa (2012)

Weitsprung Zone 1139 Trenten, Zoe Lisa 2012 SH 3,81 412
Weitsprung Zone 1135 Allert, Lisei 2012 SH 3,54 378
Schlagballwurf 1139 Trenten, Zoe Lisa 2012 SH 30,00 395
Schlagballwurf 1140 Zimmer, Hanna 2013 SH 29,50 389
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Cupbewerb, Männliche Kinder U10 07.10.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. KLV RDE 2.879
50m 1159 Stuhlmüller, Henrik 2014 SH 8,68 285
50m 1155 Dethlefsen, Nis 2015 SH 8,94 261
800m 1156 Kramer, Jonte 2014 SH 3:06,22 306
800m 1157 Nase, Jakob Emil 2015 SH 3:10,01 292
4x50m KLV Rendsburg-Eckernförde U10 SH 33,73 620
1: 1159, Stuhlmüller Henrik (2014) 2: 1155, Dethlefsen Nis (2015)
3: 1157, Nase Jakob Emil (2015) 4: 1156, Kramer Jonte (2014)

Weitsprung Zone 1155 Dethlefsen, Nis 2015 SH 3,34 309
Weitsprung Zone 1160 Werbing, Josse 2014 SH 3,33 308
Schlagballwurf 1156 Kramer, Jonte 2014 SH 31,00 251
Schlagballwurf 1158 Raben, Till 2015 SH 30,50 247

2. KLV Plön 2.650
50m 1119 Johannsen, Finn 2014 SH 8,91 264
50m 1120 Mahmens, Hannes 2015 SH 9,09 247
800m 1122 Struwe, Lewe 2015 SH 3:11,35 288
800m 1121 Mihlan, Lönne 2015 SH 3:20,51 258
4x50m KLV Plön U10 SH 34,89 562
1: 1121, Mihlan Lönne (2015) 2: 1120, Mahmens Hannes (2015)
3: 1119, Johannsen Finn (2014) 4: 1122, Struwe Lewe (2015)

Weitsprung Zone 1120 Mahmens, Hannes 2015 SH 3,26 299
Weitsprung Zone 1119 Johannsen, Finn 2014 SH 3,09 277
Schlagballwurf 1122 Struwe, Lewe 2015 SH 31,50 255
Schlagballwurf 1121 Mihlan, Lönne 2015 SH 25,00 200

3. KLV Kiel 2.437
50m 1084 Herzig, Lars 2015 SH 8,71 282
50m 1081 Balzerek, Eliseo 2014 SH 9,17 240
800m 1081 Balzerek, Eliseo 2014 SH 3:10,99 289
800m 1085 Meihs, Liam 2014 SH 3:34,57 217
4x50m KLV Kiel U10 SH 34,35 589
1: 1083, Frey Matthis (2014) 2: 1084, Herzig Lars (2015)
3: 1081, Balzerek Eliseo (2014) 4: 1082, Engel Luiz (2014)

Weitsprung Zone 1084 Herzig, Lars 2015 SH 3,51 330
Weitsprung Zone 1086 Meihs, Matthis 2014 SH 2,95 259
Schlagballwurf 1082 Engel, Luiz 2014 SH 19,50 146
Schlagballwurf 1086 Meihs, Matthis 2014 SH 14,00 85

Cupbewerb, Weibliche Kinder U10 07.10.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

1. KLV RDE 3.280
50m 1170 Schalke, Nike 2014 SH 8,46 342
50m 1172 Sternberg, Emma 2014 SH 8,63 325
800m 1171 Seyda, Margarete Anna 2014 SH 3:04,10 358
800m 1172 Sternberg, Emma 2014 SH 3:31,61 271
4x50m KLV Rendsburg-Eckernförde U10 SH 32,90 736
1: 1166, Hallberg Hanna (2014) 2: 1172, Sternberg Emma (2014)
3: 1168, Kuhn Maila (2014) 4: 1170, Schalke Nike (2014)

Weitsprung Zone 1170 Schalke, Nike 2014 SH 3,50 373
Weitsprung Zone 1169 Plendl, Alva 2014 SH 3,32 350
Schlagballwurf 1173 Woschnik, Emily 2014 SH 21,50 299
Schlagballwurf 1167 Heinicke, Frida 2014 SH 16,00 226

2. KLV Plön 3.165
50m 1131 Rother, Amelie 2014 SH 8,72 316
50m 1130 Güllap, Mina 2015 SH 9,19 271
800m 1132 Thomsen, Amelie 2014 SH 3:11,74 332
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Cupbewerb, Weibliche Kinder U10 - Fortsetzung 07.10.2023
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr LV Leistung Punkte

2. KLV Plön - Fortsetzung 3.165
800m 1129 Gerwien, Ida 2014 SH 3:16,11 317
4x50m KLV Plön U10 SH 33,34 712
1: 1133, Weber Jana (2014) 2: 1129, Gerwien Ida (2014)
3: 1132, Thomsen Amelie (2014) 4: 1131, Rother Amelie (2014)

Weitsprung Zone 1132 Thomsen, Amelie 2014 SH 3,51 374
Weitsprung Zone 1133 Weber, Jana 2014 SH 2,88 290
Schlagballwurf 1134 Witzki, Naomi 2014 SH 20,00 280
Schlagballwurf 1129 Gerwien, Ida 2014 SH 19,50 273

3. KLV Kiel 2.729
50m 1094 Jansen, Louise 2014 SH 9,75 224
50m 1098 Winkelmüller, Pauline 2015 SH 9,94 209
800m 1097 Kreyenberg, Clara 2014 SH 2:55,75 390
800m 1096 Daugs, Clara 2015 SH 3:36,79 257
4x50m KLV Kiel U10 SH 37,30 519
1: 1095, Borici Elia (2014) 2: 1096, Daugs Clara (2015)
3: 1094, Jansen Louise (2014) 4: 1098, Winkelmüller Pauline (2015)

Weitsprung Zone 1098 Winkelmüller, Pauline 2015 SH 3,00 306
Weitsprung Zone 1095 Borici, Elia 2014 SH 2,90 292
Schlagballwurf 1095 Borici, Elia 2014 SH 21,00 292
Schlagballwurf 1096 Daugs, Clara 2015 SH 17,00 240
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100m, Jugend U16 07.10.2023 / 13:40
Cupbewerb Wind: I:+0,4 m/s
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 1149 Czerner Matti 2009 SH KLV RDE 12,74 518
2 1077 Möller Juri 2008 SH KLV Kiel 13,02 494
3 1152 Kunert Helene Mathilde 2008 SH KLV RDE 14,40 447
4 1118 Steinwachs Suna 2009 SH KLV Plön 14,49 441
5 1080 Suhr Paula 2008 SH KLV Kiel 14,72 PB/424
6 1114 Ariba Safia 2009 SH KLV Plön 16,12 334

800m, Jugend U16 07.10.2023 / 15:40
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 1076 Lütje Thore 2010 SH KLV Kiel 2:23,50 504
2 1078 Schäfer Till 2009 SH KLV Kiel 2:28,65 474
3 1149 Czerner Matti 2009 SH KLV RDE 2:33,13 450
4 1116 Bendschneider Johanna 2009 SH KLV Plön 2:43,77 442
5 1114 Ariba Safia 2009 SH KLV Plön 2:53,88 398
6 1154 Schuldt Bennet 2009 SH KLV RDE 2:56,27 343

4x100m, Jugend U16 07.10.2023 / 12:50
Cupbewerb
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 KLV Rendsburg-Eckernförde U16 SH KLV RDE 54,19 899
1: 1154, Schuldt Bennet (2009) 2: 1150, Grau Zoe (2008)
3: 1152, Kunert Helene Mathilde (2008) 4: 1149, Czerner Matti (2009)

2 KLV Kiel U16 SH KLV Kiel 54,75 877
1: 1076, Lütje Thore (2010) 2: 1077, Möller Juri (2008)
3: 1079, Wäscher Lilly Zoé (2008) 4: 1080, Suhr Paula (2008)

3 KLV Plön U16 SH KLV Plön 57,26 782
1: 1116, Bendschneider Johanna (2009) 2: 1115, Becker Henriette (2009)
3: 1118, Steinwachs Suna (2009) 4: 1114, Ariba Safia (2009)

Weitsprung, Jugend U16
Cupbewerb 07.10.2023 / 14:50
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1118 Steinwachs Suna 2009 SH KLV Plön 4,92 540
- 4,92 3,73 3,79

2 1078 Schäfer Till 2009 SH KLV Kiel 4,44 436
4,39 4,14 4,44 4,30

3 1150 Grau Zoe 2008 SH KLV RDE 4,41 483
- 4,41 4,41 -

4 1115 Becker Henriette 2009 SH KLV Plön 4,02 438
3,69 4,02 3,99 3,86

5 1080 Suhr Paula 2008 SH KLV Kiel 3,99 434
3,81 3,99 - 3,92

6 1152 Kunert Helene Mathilde 2008 SH KLV RDE 2,72 267
- - 2,72 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1118 1078 1150 1115 1080 1152

Ballwurf, Jugend U16 (200g)
Cupbewerb 07.10.2023 / 13:10
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1077 Möller Juri 2008 SH KLV Kiel 53,50 433
53,50 53,50 44,50 50,50

2 1076 Lütje Thore 2010 SH KLV Kiel 46,00 390
38,00 46,00 44,50 43,50
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Ballwurf, Jugend U16 (200g) - Fortsetzung
Cupbewerb 07.10.2023 / 13:10
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

3 1154 Schuldt Bennet 2009 SH KLV RDE 42,50 369
35,00 42,50 40,00 42,00

4 1150 Grau Zoe 2008 SH KLV RDE 37,00 449
27,50 37,00 37,00 33,50

5 1116 Bendschneider Johanna 2009 SH KLV Plön 32,00 408
24,00 32,00 28,00 32,00

6 1115 Becker Henriette 2009 SH KLV Plön 30,00 390
28,00 27,50 30,00 30,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1116 1076 1154 1115 1077 1150

75m, Jugend U14 07.10.2023 / 14:00
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 1147 Wagner Neo Joel 2010 SH KLV RDE 10,64 444
2 1113 Stölting Lina 2011 SH KLV Plön 10,92 434
3 1146 Schneede Lilly 2011 SH KLV RDE 11,53 379
4 1112 Spieker Clara 2011 SH KLV Plön 11,64 370
5 1075 Wetzel Merle Emma 2010 SH KLV Kiel 11,93 346
6 1070 Feddern Lisa 2011 SH KLV Kiel 12,04 338

800m, Jugend U14 07.10.2023 / 15:40
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 1145 Pammler Jakob 2011 SH KLV RDE 2:39,45 418
2 1106 Bartmann Sebastian 2010 SH KLV Plön 2:39,46 418
3 1146 Schneede Lilly 2011 SH KLV RDE 2:46,53 429
4 1111 Peetz Klara 2011 SH KLV Plön 2:46,67 429
5 1073 Schumann Romy 2010 SH KLV Kiel 2:57,49 383
6 1074 Thelen Simon 2011 SH KLV Kiel 3:10,11 292

4x75m, Jugend U14 07.10.2023 / 12:40
Cupbewerb
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 KLV Rendsburg-Eckernförde U14 SH KLV RDE 42,03 914
1: 1147, Wagner Neo Joel (2010) 2: 1143, Greschke Amelie (2010)
3: 1146, Schneede Lilly (2011) 4: 1142, Borchardt Marlena (2010)

2 KLV Plön U14 SH KLV Plön 42,71 880
1: 1113, Stölting Lina (2011) 2: 1112, Spieker Clara (2011)
3: 1111, Peetz Klara (2011) 4: 1108, Giesler Nele (2010)

3 KLV Kiel U14 SH KLV Kiel 43,44 845
1: 1074, Thelen Simon (2011) 2: 1073, Schumann Romy (2010)
3: 1075, Wetzel Merle Emma (2010) 4: 1070, Feddern Lisa (2011)

Weitsprung Zone, Jugend U14
Cupbewerb 07.10.2023 / 14:50
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1073 Schumann Romy 2010 SH KLV Kiel 4,70 516
4,50 4,70 4,62 4,52

2 1147 Wagner Neo Joel 2010 SH KLV RDE 4,55 448
4,55 4,40 4,27 4,22

3 1108 Giesler Nele 2010 SH KLV Plön 4,32 473
- 4,08 4,32 4,17

4 1113 Stölting Lina 2011 SH KLV Plön 4,31 472
4,18 4,03 4,31 4,31
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Weitsprung Zone, Jugend U14 - Fortsetzung
Cupbewerb 07.10.2023 / 14:50
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 1142 Borchardt Marlena 2010 SH KLV RDE 4,10 447
3,86 4,10 4,03 4,00

6 1074 Thelen Simon 2011 SH KLV Kiel 4,06 394
- - 4,06 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1142 1108 1073 1147 1113 1074

Ballwurf, Jugend U14 (200g)
Cupbewerb 07.10.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1141 Baltaretu Ana-Maria 2011 SH KLV RDE 31,00 399
23,00 28,00 31,00 28,50

2 1075 Wetzel Merle Emma 2010 SH KLV Kiel 30,50 395
30,50 24,00 26,00 28,50

3 1144 Neigenfind Lea Mathilda 2010 SH KLV RDE 26,00 354
26,00 24,50 17,50 25,00

4 1107 Gaye Saffie 2010 SH KLV Plön 25,50 349
23,50 22,00 25,50 24,00

5 1110 Hansen Amelie 2011 SH KLV Plön 23,50 330
22,00 23,50 22,00 20,50

6 1070 Feddern Lisa 2011 SH KLV Kiel 16,00 248
14,00 7,50 16,00 14,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1141 1110 1075 1144 1107 1070

50m, Männliche Kinder U12 07.10.2023 / 14:50
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 1093 Stenzel Vincent 2012 SH KLV Kiel 7,90 367
2 1124 Heinemann Felix 2013 SH KLV Plön 7,96 361
3 1163 Klink Kjell 2013 SH KLV RDE 8,24 330
4 1165 Raben Erik 2012 SH KLV RDE 8,32 321
5 1123 Feldkamp Paul 2012 SH KLV Plön 8,43 310
6 1090 Kossmann Paul 2013 SH KLV Kiel 8,52 301

800m, Männliche Kinder U12 07.10.2023 / 15:30
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 1126 Schmidt Jakob 2012 SH KLV Plön 2:44,02 396
2 1161 Borchardt Ole 2012 SH KLV RDE 2:47,02 382
3 1093 Stenzel Vincent 2012 SH KLV Kiel 2:50,48 367
4 1164 Lucyga Samy 2013 SH KLV RDE 2:50,53 367
5 1123 Feldkamp Paul 2012 SH KLV Plön 2:51,94 361
6 1088 Dietrich Paul 2012 SH KLV Kiel 2:56,53 342

aW 1127 Seiffert Lasse 2013 SH KLV Plön 2:50,32

4x50m, Männliche Kinder U12 07.10.2023 / 12:30
Cupbewerb
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 KLV Rendsburg-Eckernförde U12 SH KLV RDE 31,53 740
1: 1165, Raben Erik (2012) 2: 1163, Klink Kjell (2013)
3: 1161, Borchardt Ole (2012) 4: 1162, Döring Mads (2013)

2 KLV Plön U12 SH KLV Plön 31,75 727
1: 1125, Rienecker Daniel (2012) 2: 1123, Feldkamp Paul (2012)
3: 1127, Seiffert Lasse (2013) 4: 1126, Schmidt Jakob (2012)
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4x50m, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung 07.10.2023 / 12:30
Cupbewerb
Rang Name LV Team Leistung Punkte

3 KLV Kiel U12 SH KLV Kiel 34,40 586
1: 1092, Petersen Theo (2013) 2: 1090, Kossmann Paul (2013)
3: 1093, Stenzel Vincent (2012) 4: 1088, Dietrich Paul (2012)

Weitsprung Zone, Männliche Kinder U12
Cupbewerb 07.10.2023 / 14:20
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1128 Witzki Adam 2012 SH KLV Plön 4,09 398
3,86 3,73 - 4,09

2 1161 Borchardt Ole 2012 SH KLV RDE 4,06 394
4,06 3,96 4,04 3,80

3 1125 Rienecker Daniel 2012 SH KLV Plön 3,87 373
3,69 3,67 3,62 3,87

4 1090 Kossmann Paul 2013 SH KLV Kiel 3,04 270
- 3,04 - -

5 1092 Petersen Theo 2013 SH KLV Kiel 3,01 266
2,41 2,42 3,01 2,70

1163 Klink Kjell 2013 SH KLV RDE ogV 0
- - - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1128 1161 1090 1125 1163 1092

Schlagballwurf, Männliche Kinder U12 (80g)
Cupbewerb 07.10.2023 / 13:10
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1165 Raben Erik 2012 SH KLV RDE 45,00 355
37,00 32,50 36,50 45,00

2 1088 Dietrich Paul 2012 SH KLV Kiel 41,00 327
37,50 38,00 41,00 41,00

3 1128 Witzki Adam 2012 SH KLV Plön 40,50 323
40,50 35,00 39,50 40,00

4 1126 Schmidt Jakob 2012 SH KLV Plön 39,00 313
34,50 39,00 38,00 36,00

5 1162 Döring Mads 2013 SH KLV RDE 35,50 287
34,00 31,50 33,50 35,50

6 1092 Petersen Theo 2013 SH KLV Kiel 31,00 251
30,50 31,00 25,00 28,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1126 1165 1088 1128 1162 1092

50m, Weibliche Kinder U12 07.10.2023 / 14:40
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 1177 Heinicke Smilla 2012 SH KLV RDE 7,79 419
2 1175 Dethlefsen Kaja 2012 SH KLV RDE 8,06 387
3 1105 Witt Antonia 2013 SH KLV Kiel 8,29 361
4 1103 Wesselmann Lilith 2013 SH KLV Kiel 8,48 340
5 1135 Allert Lisei 2012 SH KLV Plön 8,49 339
6 1137 Mihlan Lotta 2013 SH KLV Plön 9,28 263
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800m, Weibliche Kinder U12 07.10.2023 / 15:20
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 1101 Päsch Helena 2012 SH KLV Kiel 2:52,78 402
2 1174 Bredereck Lotta 2013 SH KLV RDE 2:56,34 388
3 1100 Föge Ina 2012 SH KLV Kiel 3:04,96 355
4 1136 Conrad Theresa 2013 SH KLV Plön 3:09,16 340
5 1179 Staben Greta 2012 SH KLV RDE 3:09,99 338
6 1138 Holzkamm Luana 2013 SH KLV Plön 3:18,64 309

4x50m, Weibliche Kinder U12 07.10.2023 / 12:20
Cupbewerb
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 KLV Rendsburg-Eckernförde U12 SH KLV RDE 29,99 915
1: 1177, Heinicke Smilla (2012) 2: 1180, Vuong Sura (2012)
3: 1175, Dethlefsen Kaja (2012) 4: 1176, Haase Milda (2012)

2 KLV Plön U12 SH KLV Plön 32,28 772
1: 1137, Mihlan Lotta (2013) 2: 1138, Holzkamm Luana (2013)
3: 1135, Allert Lisei (2012) 4: 1139, Trenten Zoe Lisa (2012)

3 KLV Kiel U12 SH KLV Kiel 32,44 762
1: 1100, Föge Ina (2012) 2: 1102, Richter Mara (2012)
3: 1101, Päsch Helena (2012) 4: 1103, Wesselmann Lilith (2013)

Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U12
Cupbewerb 07.10.2023 / 13:50
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1180 Vuong Sura 2012 SH KLV RDE 3,96 430
3,96 3,82 3,92 3,78

2 1175 Dethlefsen Kaja 2012 SH KLV RDE 3,90 423
3,19 3,90 3,80 3,68

3 1139 Trenten Zoe Lisa 2012 SH KLV Plön 3,81 412
3,56 3,43 3,51 3,81

4 1104 Winkelmüller Frieda 2012 SH KLV Kiel 3,68 396
3,68 3,63 3,61 3,61

5 1102 Richter Mara 2012 SH KLV Kiel 3,65 392
3,29 3,65 3,56 2,90

6 1135 Allert Lisei 2012 SH KLV Plön 3,54 378
3,22 3,54 3,38 3,45

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1104 1180 1139 1102 1175 1135

Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 (80g)
Cupbewerb 07.10.2023 / 12:50
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1177 Heinicke Smilla 2012 SH KLV RDE 36,00 455
32,50 36,00 30,00 32,50

2 1104 Winkelmüller Frieda 2012 SH KLV Kiel 32,50 420
32,50 29,00 19,50 32,00

3 1178 Kahlo Leni 2012 SH KLV RDE 32,00 415
28,00 31,00 32,00 30,50

4 1139 Trenten Zoe Lisa 2012 SH KLV Plön 30,00 395
24,50 30,00 27,00 25,50

5 1140 Zimmer Hanna 2013 SH KLV Plön 29,50 389
22,50 23,00 29,50 18,50

6 1099 Bachmann Jonna 2013 SH KLV Kiel 23,00 317
23,00 19,00 22,50 21,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1104 1177 1139 1099 1178 1140
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50m, Männliche Kinder U10 07.10.2023 / 14:20
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 1159 Stuhlmüller Henrik 2014 SH KLV RDE 8,68 285
2 1084 Herzig Lars 2015 SH KLV Kiel 8,71 282
3 1119 Johannsen Finn 2014 SH KLV Plön 8,91 264
4 1155 Dethlefsen Nis 2015 SH KLV RDE 8,94 261
5 1120 Mahmens Hannes 2015 SH KLV Plön 9,09 247
6 1081 Balzerek Eliseo 2014 SH KLV Kiel 9,17 240

800m, Männliche Kinder U10 07.10.2023 / 15:10
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 1156 Kramer Jonte 2014 SH KLV RDE 3:06,22 306
2 1157 Nase Jakob Emil 2015 SH KLV RDE 3:10,01 292
3 1081 Balzerek Eliseo 2014 SH KLV Kiel 3:10,99 289
4 1122 Struwe Lewe 2015 SH KLV Plön 3:11,35 288
5 1121 Mihlan Lönne 2015 SH KLV Plön 3:20,51 258
6 1085 Meihs Liam 2014 SH KLV Kiel 3:34,57 217

4x50m, Männliche Kinder U10 07.10.2023 / 12:10
Cupbewerb
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 KLV Rendsburg-Eckernförde U10 SH KLV RDE 33,73 620
1: 1159, Stuhlmüller Henrik (2014) 2: 1155, Dethlefsen Nis (2015)
3: 1157, Nase Jakob Emil (2015) 4: 1156, Kramer Jonte (2014)

2 KLV Kiel U10 SH KLV Kiel 34,35 589
1: 1083, Frey Matthis (2014) 2: 1084, Herzig Lars (2015)
3: 1081, Balzerek Eliseo (2014) 4: 1082, Engel Luiz (2014)

3 KLV Plön U10 SH KLV Plön 34,89 562
1: 1121, Mihlan Lönne (2015) 2: 1120, Mahmens Hannes (2015)
3: 1119, Johannsen Finn (2014) 4: 1122, Struwe Lewe (2015)

Weitsprung Zone, Männliche Kinder U10
Cupbewerb 07.10.2023 / 13:20
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1084 Herzig Lars 2015 SH KLV Kiel 3,51 330
3,48 3,43 3,51 3,04

2 1155 Dethlefsen Nis 2015 SH KLV RDE 3,34 309
3,11 3,13 3,34 3,05

3 1160 Werbing Josse 2014 SH KLV RDE 3,33 308
3,30 3,26 - 3,33

4 1120 Mahmens Hannes 2015 SH KLV Plön 3,26 299
3,12 3,26 3,07 3,03

5 1119 Johannsen Finn 2014 SH KLV Plön 3,09 277
2,93 - 3,02 3,09

6 1086 Meihs Matthis 2014 SH KLV Kiel 2,95 259
2,91 2,95 2,95 2,90

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1155 1084 1119 1160 1086 1120

Schlagballwurf, Männliche Kinder U10 (80g)
Cupbewerb 07.10.2023 / 12:40
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1122 Struwe Lewe 2015 SH KLV Plön 31,50 255
24,50 27,50 31,50 30,50

2 1156 Kramer Jonte 2014 SH KLV RDE 31,00 251
28,00 31,00 30,00 27,00
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Schlagballwurf, Männliche Kinder U10 (80g) - Fortsetzung
Cupbewerb 07.10.2023 / 12:40
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

3 1158 Raben Till 2015 SH KLV RDE 30,50 247
25,50 25,00 26,50 30,50

4 1121 Mihlan Lönne 2015 SH KLV Plön 25,00 200
24,00 24,00 25,00 20,00

5 1082 Engel Luiz 2014 SH KLV Kiel 19,50 146
19,50 19,50 14,50 16,50

6 1086 Meihs Matthis 2014 SH KLV Kiel 14,00 85
14,00 13,50 14,00 14,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1158 1082 1122 1156 1086 1121

50m, Weibliche Kinder U10 07.10.2023 / 14:10
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 1170 Schalke Nike 2014 SH KLV RDE 8,46 342
2 1172 Sternberg Emma 2014 SH KLV RDE 8,63 325
3 1131 Rother Amelie 2014 SH KLV Plön 8,72 316
4 1130 Güllap Mina 2015 SH KLV Plön 9,19 271
5 1094 Jansen Louise 2014 SH KLV Kiel 9,75 224
6 1098 Winkelmüller Pauline 2015 SH KLV Kiel 9,94 209

800m, Weibliche Kinder U10 07.10.2023 / 15:00
Cupbewerb
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

1 1097 Kreyenberg Clara 2014 SH KLV Kiel 2:55,75 390
2 1171 Seyda Margarete Anna 2014 SH KLV RDE 3:04,10 358
3 1132 Thomsen Amelie 2014 SH KLV Plön 3:11,74 332
4 1129 Gerwien Ida 2014 SH KLV Plön 3:16,11 317
5 1172 Sternberg Emma 2014 SH KLV RDE 3:31,61 271
6 1096 Daugs Clara 2015 SH KLV Kiel 3:36,79 257

4x50m, Weibliche Kinder U10 07.10.2023 / 12:00
Cupbewerb
Rang Name LV Team Leistung Punkte

1 KLV Rendsburg-Eckernförde U10 SH KLV RDE 32,90 736
1: 1166, Hallberg Hanna (2014) 2: 1172, Sternberg Emma (2014)
3: 1168, Kuhn Maila (2014) 4: 1170, Schalke Nike (2014)

2 KLV Plön U10 SH KLV Plön 33,34 712
1: 1133, Weber Jana (2014) 2: 1129, Gerwien Ida (2014)
3: 1132, Thomsen Amelie (2014) 4: 1131, Rother Amelie (2014)

3 KLV Kiel U10 SH KLV Kiel 37,30 519
1: 1095, Borici Elia (2014) 2: 1096, Daugs Clara (2015)
3: 1094, Jansen Louise (2014) 4: 1098, Winkelmüller Pauline (2015)

Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U10
Cupbewerb 07.10.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1132 Thomsen Amelie 2014 SH KLV Plön 3,51 374
3,39 3,48 3,44 3,51

2 1170 Schalke Nike 2014 SH KLV RDE 3,50 373
3,28 3,30 3,50 3,30

3 1169 Plendl Alva 2014 SH KLV RDE 3,32 350
3,01 - 3,32 -

4 1098 Winkelmüller Pauline 2015 SH KLV Kiel 3,00 306
2,95 2,80 2,88 3,00
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Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U10 - Fortsetzung
Cupbewerb 07.10.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 1095 Borici Elia 2014 SH KLV Kiel 2,90 292
2,83 2,60 2,90 2,67

6 1133 Weber Jana 2014 SH KLV Plön 2,88 290
- 2,81 2,82 2,88

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1098 1132 1170 1095 1133 1169

Schlagballwurf, Weibliche Kinder U10
Cupbewerb 07.10.2023 / 13:20
Rang StNr Name Jg LV Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 1173 Woschnik Emily 2014 SH KLV RDE 21,50 299
15,00 18,00 16,00 21,50

2 1095 Borici Elia 2014 SH KLV Kiel 21,00 292
21,00 18,00 17,50 20,00

3 1134 Witzki Naomi 2014 SH KLV Plön 20,00 280
20,00 20,00 15,00 19,00

4 1129 Gerwien Ida 2014 SH KLV Plön 19,50 273
19,00 19,50 14,50 17,00

5 1096 Daugs Clara 2015 SH KLV Kiel 17,00 240
17,00 5,00 11,50 15,50

6 1167 Heinicke Frida 2014 SH KLV RDE 16,00 226
16,00 16,00 16,00 15,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 1095 1134 1167 1096 1129 1173
Legende
PB...Persönliche Bestleistung -...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch


